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Nr 2.
Ankom till riksdagens kansli den 16 februari kl. 1 e. m.

Andra hammarens fjärde tillfälliga utskotts memorial, 

nr 2, angående ifrågasatt remiss till annat utskott 
av motionen II: 140 angående åtgärder till före
byggande av att hårt betungade jordbrukare nödgas 
på grund av utsökning för gäld frånträda innehavda 
jordbruk.

I en inom andra kammaren väckt och till dess fjärde tillfälliga utskott 
hänvisad motion, nr 140, har herr Magnusson i Skövde m. fl. hemställt, 
att riksdagen måtte besluta att i skrivelse till Kungl. Majit anhålla örn 
utredning och förslag till åtgärder, åsyftande hjälp till ekonomiskt hårt 
beträngda jordbrukare i syfte att förebygga deras frånträdande av inne
haft jordbruk på grund av utsökning för gäld, samt att Kungl. Majit måtte 
så skyndsamt verkställa denna utredning, att förslag i ärendet kan före
läggas den nu församlade riksdagen.

I motionen nr 271 i andra kammaren, vilken remitterats till jordbruks
utskottet, har herr Herou m. fl. hemställt, att riksdagen måtte hos rege
ringen begära utredning angående de åtgärder, som kunna och böra vid
tagas för de små och medelstora jordbruksfastigheternas vidkommande, 
så att fastighetens ägare och brukare, på grund av tryckande skuldbörda, 
ej må drivas bort från sin fastighet och sitt brukningsområde samt snarast 
framlägga de förslag, som av denna utredning föranledas.

I motionen nr 309 i andra kammaren, vilken likaledes remitterats till 
jordbruksutskottet, har herr Johanson i Huskvarna m. fl. hemställt, att 
riksdagen ville i skrivelse till Kungl. Majit anhålla, att Kungl. Majit ville 
skyndsamt och helst redan under nu pågående riksdag, efter verkställd 
utredning, för riksdagen framlägga förslag till åstadkommande av stödkredit 
för jordbrukandel efter mönster av den stödkredit, som lämnats genom 
kreditkassan eller annars på liknande sått som kan anses lämpligt. I 
motiveringen till denna hemställan anföres bland annat: »Vad som behövs 
är en sådan hjälp åt de jordbrukare, som genom ärlig strävan äro därav 
förtjänta, alt de kunna komma igenom den närvarande krisen utan att 
nödgas av allenast tillfälliga, av krisen orsakade svårigheter gå från hus 
och hem och försörjningsmöjligheter. Kunde en tillfällig stödkredit för 
dem anordnas, skulle mycket vara vunnet.»
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Utskoltet har för sin del ansett, att de här nämnda motionerna II: 140, 
11:271 och 11:309, vilka till sitt syfte i väsentlig mån sammanfalla med 
varandra, lämpligen böra behandlas i ett sammanhang. På grund härav 
har utskottet velat bereda andra kammaren tillfälle att besluta, huruvida 
motionen II: 140 skall vidare behandlas av kammarens fjärde tillfälliga 
utskott eller överlämnas till annat utskott.

Utskottet hemställer alltså

att få till kammaren återlämna motionen II: 140.

Slockholm den 16 februari 1932.

På utskottets vägnar:

ELOF LINDBERG.

Andra kammarens fjärde tillfälliga utskotts memorial nr 2.

Närvarande herrar Lindberg, Sandberg och Nordkvist, fru Nordgren samt herrar Ahl, 
Olsson i Österbo, Ericsson i Sörsjön, Wittberg, Johansson i Fårekulla och Höglund i Stockholm.
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